
　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　　　　                                                       令和５年５月吉日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                一般社団法人 群馬県人会連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                       会長　竹内 靖博

拝啓、新緑の候、会員の皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、新型コロナ感染もようやく落ち着き、３年間途絶えていた会員の重要な交流・親睦の機会を復活さ

せ、郷土群馬県の応援団としての活動を大いに進めるべく第２７回総会を開催致しますので、下記のとお

りご案内申し上げます。

　今回は久しぶりに懇親会において来賓者等から発表される郷土のホットな話題に花を咲かせ、また群

馬ゆかりの企業様からの景品提供等のご協力も賜るなどして、楽しく有意義な定時総会として成功させて

ゆきたいと思っております。

　ご多用とは存じますが、会員皆様の多数のご臨席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　

記

1． 日時：令和５年６月１７日（土）午後０時から（午前１１時３０分より受付開始）

2． 会場：上野精養軒「桐の間」（３階）

　　東京都台東区上野公園４番５８号  ☎（03）- 3821‐2181

3． 式次第（予定）：

Ⅰ部　第２７回定時総会　午後０時００分～０時３０分

　　　　集合写真撮影　　　午後０時３０分～０時４０分　

Ⅱ部　懇親会（着席）　　　午後０時４０分～２時５０分　

４．懇親会会費：８，０００円

※お手数ですが、会員の皆様には郵送して案内同封のハガキにて、ご出席の有無を６月９日（金）までにご返送下

さいますようお願い申し上げます。


